
    
       
  
  

       УКРАЇНА 
     ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області  
 

Р І Ш Е Н Н Я № 276  
 
13 сесія 7 скликання                  3 березня 2017 року 
 
 
Про затвердження звіту 
про виконання районного бюджету 
за 2016  рік 
 
         Розглянувши звіт про виконання районного бюджету за 2016 рік та 
заслухавши інформацію начальника фінансового управління 
райдержадміністрації Тарасової В.П. з цього питання, відповідно до ст.80 
Бюджетного кодексу України та керуючись п.17 ч.1 ст.43, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», районна рада  
                                                               
                                                          ВИРІШИЛА: 
 
    Затвердити звіт про виконання районного бюджету за 2016 рік по доходах у 
сумі 262 408 436,82 гривень (в тому числі: загальний фонд – 253 645 681,47 
гривень, спеціальний фонд – 8 762 755,35 гривень), по видатках у сумі            
258 002 751,43 гривень (в тому числі: загальний фонд – 237 819 792,12 гривень, 
спеціальний фонд – 20 182 959,31 гривень). 
    
    
 
 
Голова районної ради                                                        С.Загороднюк 
 



Додаток 1

грн.

10000000 Податкові надходження  31794000,00 44838900,00 51381389,11 114,59

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості  31794000,00 44838900,00 51381389,11 114,59

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 31750000,00 44794900,00 51339650,04 114,61

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати 27624420,00 36326464,00 40480817,50 111,44

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується 
податковими агентами 318000,00 592914,00 696869,00 117,53

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата 3444580,00 7425222,00 9867658,01 132,89

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування 288000,00 361200,00 258320,16 71,52

11010900

Податок на доходи фізичних осіб від оподаткування 
пенсійних виплат або щомісячного довічного 
грошового утримання, що сплачується 
(перераховується) згідно з Податковим кодексом 
України 75000,00 89100,00 35985,37 40,39

Звіт про виконання районного бюджету по доходах загального фонду за 2016 рік

Код Назва

% виконання 
фактичних 

надходжень  
за 2016 рік до 

уточнених 
планових 

показників на 
2016 рік

до рішення 13 сесії районної ради
7 скликання від 03.03.2017 року №276

Призначено на 
2016 рік

Уточнене 
призначення на 

2016 рік

Фактичні 
надходження за 

2016 рік



11020000 Податок на прибуток підприємств  44000,00 44000,00 41739,07 94,86

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 44000,00 44000,00 41739,07 94,86

20000000 Неподаткові надходження  206000,00 326000,00 364698,65 111,87
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  8100,00 32100,00 38895,00 121,17

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 
комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, 
що вилучається до відповідного бюджету, та 
дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки, паї) 
господарських товариств, у статутних капіталах яких є 
держав 8100,00 32100,00 38895,00 121,17

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету 8100,00 32100,00 38895,00 121,17

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 195900,00 291900,00 325803,65 111,61

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 0,00 96000,00 148029,00 154,20

22010300

Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань 0,00 20000,00 42142,00 210,71

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 0,00 76000,00 105067,00 138,25

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, а також плата за надання 
інших платних посл 0,00 0,00 820,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим державним 
майном  195900,00 195900,00 177774,65 90,75

22080400

Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, 
що перебуває в комунальній власності 195900,00 195900,00 177774,65 90,75



24000000 Інші неподаткові надходження  2000,00 2000,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження  2000,00 2000,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження  2000,00 2000,00 0,00 0,00
30000000 Доходи від операцій з капіталом  0,00 0,00 648,88 0,00
31000000 Надходження від продажу основного капіталу  0,00 0,00 648,88 0,00

31020000
Надходження коштів від Державного фонду 
дорогоцінних металів і дорогоцінного каміння  0,00 0,00 648,88 0,00

40000000 Офіційні трансферти  136020904,00 202474400,91 201898944,83 99,72
41000000 Від органів державного управління  136020904,00 202474400,91 201898944,83 98,84
41020000 Дотації  0,00 603000,00 603000,00 100,00
41020600 Стабілізаційна дотація 0,00 603000,00 603000,00 100,00
41030000 Субвенції  136020904,00 201871400,91 201295944,83 99,72

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на виплату допомоги сім`ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім`ям, інвалідам з дитинства, 
дітям-інвалідам, тимчасової державної допомоги 
дітям та допомоги по догляду за інвалідами I чи II 
групи внаслідок психічн 46410400,00 53790798,00 53790794,00 100,00

41030800

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, природного 
газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових тери 11136020,00 55755830,00 55747688,12 99,99

41030900

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг з послуг зв`язку, інших 
передбачених законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, оплату 
електроенергії, природного і скрапленого газу на 
побутові пот 200297,00 0,00 0,00 0,00

41031000

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу 2551853,00 8969339,00 8969338,00 100,00



41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 50411600,00 49967000,00 49967000,00 100,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 23594300,00 23036900,00 23036900,00 100,00

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 0,00 2868500,00 2825718,88 98,51

41035000 Інші субвенції 460679,00 5151633,91 5052168,87 98,07

41035800

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у дитячих 1255755,00 1908900,00 1483837,00 77,73

41036100

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на будівництво (придбання) житла для 
сімей загиблих військовослужбовців, які брали 
безпосередню участь в антитерористичній операції, а 
також для інвалідів І – ІІ групи з числа 
військовослужбовців, які брали

0,00 419500,00 419500,00 100,00

41037000

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих 
рад та сільських, селищних, міських голів 0,00 3000,00 2999,96 100,00

32000000,00 45164900,00 51746736,64 114,57
168020904,00 247639300,91 253645681,47 102,43



20000000 Неподаткові надходження  1745500,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  0,00 0,00 8817,30 0,00

21110000
Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва  0,00 0,00 8817,30 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  1745500,00 1745500,00 6563735,60 376,04

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 1395500,00 1395500,00 1374458,71 98,49

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно 
з їх основною діяльністю 1179600,00 1179600,00 1095259,29 92,85

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  195900,00 195900,00 220008,82 112,31

25010400
Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого майна) 20000,00 20000,00 59190,60 295,95

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  350000,00 350000,00 5189276,89 1482,65
25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 0,00 0,00 4843035,36 0,00

25020200

Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження 
для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них 
інших об`єктів 350000,00 350000,00 346241,53 98,93

40000000 Офіційні трансферти  0,00 4336540,10 2190202,45 50,51
41000000 Від органів державного управління  0,00 4336540,10 2190202,45 50,51
41030000 Субвенції  0,00 4336540,10 2190202,45 50,51
41035000 Інші субвенції 0,00 2494940,10 1668602,45 66,88

41035200

Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на 
початок бюджетного періоду 0,00 1841600,00 521600,00 28,32

1745500,00 1745500,00 6572552,90 376,54
1745500,00 6082040,10 8762755,35 144,08

Голова районної ради С. Загороднюк

Всього без урахування трансферт
Всього

Звіт про виконання районного бюджету по доходах спеціального фонду  за 2016 рік

Код Назва
Затверджений 

план на 2016 рік  
рік

Уточнене 
призначення на 

2016 рік

Фактичні 
надходження за 

2016 рік

% виконання 
фактичних 

надходжень  за 
2016 рік до 
уточнених 
планових 

показників на 
2016 рік



Додаток 2

Код Назва
Затверджений 

план на 2016 рік  
рік

План на 2016 рік 
з урахуванням 

змін

Касові видатки 
за 2016 рік

% виконання до 
уточнених річних 

призначень
010116 Органи місцевого самоврядування 769610,00 973349,00 935265,70 96,09

070201
Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, 
колегіуми

50445000,00 51252328,00 50803288,52 99,12

070303 Дитячі будинки (в т. ч. сімейного типу, прийомні сім`ї) 1255755,00 1908900,00 1483837,00 77,73

070401
Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

1000000,00 1111802,00 1098087,98 98,77

070801 Придбання підручників 0,00 77426,00 73735,42 95,23
070802 Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти 448800,00 424742,00 397743,37 93,64

070804
Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних 
відділів освіти

500000,00 482508,00 474592,92 98,36

070805 Групи централізованого господарського обслуговування 500000,00 524941,00 523573,89 99,74
070806 Інші заклади освіти 900000,00 951296,00 945159,19 99,35

070808
Допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим 
батьківського піклування, яким виповнюється 18 років

19900,00 23520,00 23520,00 100,00

080101 Лікарні 15383500,00 18130868,92 18122120,59 99,95
080800 Центри первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 8210800,00 9266930,73 9262067,59 99,95

090201

Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється 
чинність Закону України `Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту`, особам, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) 
та батькам померлих (загиблих) осіб, які маю

2994000,00 4486087,31 4486087,31 100,00

090202

Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється 
чинність Закону України `Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту`, особам, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) 
та батькам померлих (загиблих) осіб, які маю

502390,00 474957,62 474957,62 100,00

до рішення 13 сесії районної ради
7 скликання від 03.03. 2017 року № 276

Звіт про виконання районного бюджету по видатках загального фонду за 2016 рік



090203

Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється 
чинність Закону України `Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту`, особам, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) 
та батькам померлих (загиблих) осіб, як

25562,00 0,00 0,00 0,00

090204

Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів 
внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам 
державної пожежної охорони, ветеранам Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби 
цивільного захисту, ветеранам Державної служби

291000,00 243207,00 243207,00 100,00

090205

Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів 
внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам 
державної пожежної охорони, ветеранам Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби 
цивільного захисту, ветеранам Державної служби

6100,00 6811,26 6811,26 100,00

090207

Пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та 
опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов`язана з Чорнобильською катастрофою, на 
житлово-комунальні послуги

145000,00 149489,00 149489,00 100,00

090208

Пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та 
опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов`язана з Чорнобильською катастрофою, на 
придбання твердого палива

8000,00 7635,26 7635,26 100,00

090209

Інші пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та 
опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов`язана з Чорнобильською катастрофою

1000,00 0,00 0,00 0,00

090210

Пільги пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту рослин, 
передбачені частиною четвертою статті 20 Закону України 
`Про захист рослин`, громадянам, передбачені пунктом `ї` 
частини першої статті 77 Основ законодавства про охорону 
здоров`я, частиною п`ятою

755000,00 838934,00 838934,00 100,00

090211

Пільги пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту рослин, 
передбачені частиною четвертою статті 20 Закону України 
`Про захист рослин`, громадянам, передбачені пунктом `ї` 
частини першої статті 77 Основ законодавства про охорону 
здоров`я, частиною п`ятою

297300,00 309760,68 309760,68 100,00

090212
Пільги на медичне обслуговування громадянам, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

31300,00 31300,00 31299,40 100,00



090214 Пільги окремим категоріям громадян з послуг зв`язку 134600,00 0,00 0,00 0,00

090215

Пільги багатодітним сім`ям, дитячим будинкам сімейного 
типу та прийомним сім`ям, в яких не менше року 
проживають відповідно троє або більше дітей, а також 
сім`ям (крім багатодітних сімей), в яких не менше року 
проживають троє і більше дітей, враховуючи ти

815000,00 546094,78 546094,78 100,00

090216

Пільги багатодітним сім`ям, дитячим будинкам сімейного 
типу та прийомним сім`ям, в яких не менше року 
проживають відповідно троє або більше дітей, а також 
сім`ям (крім багатодітних сімей), в яких не менше року 
проживають троє і більше дітей, враховуючи ти

215542,00 126371,31 126371,31 100,00

090302 Допомога у зв`язку з вагітністю і пологами 422400,00 430993,70 430993,70 100,00
090303 Допомога до досягнення дитиною трирічного віку 265900,00 191018,01 191018,01 100,00
090304 Допомога при народженні дитини 20980800,00 21552620,84 21552620,84 100,00

090305
Допомога на дітей, над якими встановлено опіку чи 
піклування

1111000,00 1103333,88 1103333,88 100,00

090306 Допомога на дітей одиноким матерям 3978000,00 6067689,77 6067689,77 100,00
090307 Тимчасова державна допомога дітям 553400,00 585159,15 585159,15 100,00
090308 Допомога при усиновленні дитини 15300,00 16340,00 16340,00 100,00
090401 Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім`ям 12373300,00 15777471,08 15777471,08 100,00

090405
Субсидії населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг

6136020,00 49492017,91 49483876,03 99,98

090406
Субсидії населенню для відшкодування витрат на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 
і скрапленого газу

1522521,00 8043802,87 8043801,87 100,00

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 116200,00 298177,00 296099,90 99,30

090413
Допомога на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок 
психічного розладу

760900,00 1004469,56 1004469,56 100,00

090417
Витрати на поховання учасників бойових дій та інвалідів 
війни

15052,00 13350,00 9522,90 71,33

091101
Утримання центрів соціальних служб для сім`ї, дітей та 
молоді

389598,00 396441,00 358309,29 90,38

091102
Програми і заходи центрів соціальних служб для сім`ї, 
дітей та молоді

0,00 49950,00 49950,00 100,00

091108

Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів 
на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

300000,00 400800,00 388626,57 96,96

091204
Територіальні центри соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)

2150000,00 2581000,00 2580715,45 99,99



091205

Виплати грошової компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

60955,00 250674,01 230466,08 91,94

091209
Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і 
ветеранів

36000,00 107000,00 106999,45 100,00

091300
Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та 
дітям-інвалідам

5949400,00 7061702,01 7061698,01 100,00

091303
Компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, 
техобслуговування автотранспорту та транспортне 
обслуговування

28400,00 28400,00 28010,55 98,63

110201 Бібліотеки 1510768,00 1679199,00 1677612,04 99,91
110202 Музеї і виставки 63100,00 63620,00 61167,69 96,15

110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу

1150000,00 1173034,00 1169681,80 99,71

110205 Школи естетичного виховання дітей 1101870,00 1147838,00 1147557,35 99,98
110502 Інші культурно-освітні заклади та заходи 149262,00 156894,00 156880,49 99,99
120100 Телебачення і радіомовлення 91000,00 93000,00 92845,95 99,83
120201 Періодичні видання (газети та журнали) 150000,00 150000,00 150000,00 100,00
130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 50000,00 67000,00 66971,34 99,96

130107
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-
юнацьких спортивних шкіл

403691,00 466224,00 455627,62 97,73

130110 Фінансова підтримка спортивних споруд 313800,00 445644,00 445624,13 100,00

130204
Утримання апарату управління громадських фізкультурно-
спортивних організацій

40000,00 43400,00 43347,97 99,88

170102
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

39135,00 43755,00 43263,76 98,88

250102 Резервний фонд 810918,00 191126,00 0,00 0,00
250203 Проведення місцевих виборів 0,00 3000,00 2999,96 100,00

250344
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів

0,00 659600,00 633163,10 95,99

250380 Інші субвенції 19061565,00 24703126,00 24491465,78 99,14
250404 Інші видатки 265490,00 464485,16 450771,26 97,05
 Усього 168020904,00 239352615,82 237819792,12 99,36



Код Назва
Затверджений 

план на 2016 рік

План на 2016 рік 
з урахуванням 

змін

Касові видатки 
за 2016 рік

% виконання  до 
уточнених річних 

призначень
010116 Органи місцевого самоврядування 165820,00 179105,00 104346,27 58,26

070201
Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, 
колегіуми

20000,00 3948676,00 3580253,43 90,67

070401
Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

0,00 30000,00 30000,00 100,00

070806 Інші заклади освіти 725000,00 725000,00 778042,55 107,32
080101 Лікарні 312700,00 1076024,00 2474470,71 229,96
080800 Центри первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 1330,00 289385,00 1240436,20 428,65

091204
Територіальні центри соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)

355000,00 371000,00 401295,48 108,17

110201 Бібліотеки 4000,00 76000,00 96718,91 127,26
110202 Музеї і виставки 4300,00 4300,00 7536,20 175,26

110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу

7000,00 801463,00 713070,72 88,97

110205 Школи естетичного виховання дітей 146000,00 146000,00 140391,00 96,16
110502 Інші культурно-освітні заклади та заходи 0,00 13000,00 13000,00 100,00
130110 Фінансова підтримка спортивних споруд 4350,00 124350,00 130811,32 105,20

150118
Житлове будівництво та придбання житла для окремих 
категорій населення

0,00 419500,00 419500,00 100,00

150122 Інвестиційні проекти 0,00 3156885,00 3102194,01 98,27
180107 Фінансування енергозберігаючих заходів 0,00 3893570,00 3893522,24 100,00

250344
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів

0,00 209200,00 208234,69 99,54

250380 Інші субвенції 0,00 3973573,10 2849135,58 71,70
 Усього 1745500,00 19437031,10 20182959,31 103,84

Голова районної ради С. Загороднюк

Звіт про виконання районного бюджету по видатках спеціального фонду за 2016 рік


	276 Ріш. звіт бюджет
	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 276

	276 Додаток 1 - Звіт доходи заг.фонду за 2016 рік
	Лист1

	276 Звіт доходи спецфонду за 2016 рік
	Лист1

	276 Додаток 2-Звіт видатки заг.фонд 2016 рік
	Лист1

	276 Звіт видатки спецфонд 2016 рік
	Лист1


